
 

 

Uchwała Nr 18/2020 

Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie zaopiniowania Projektu „Centrum Kompetencji Społecznych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Elblągu” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020r., poz. 85 z późn. zm.) i § 22 ust. 1 pkt 3 i 4 

Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 26 września 2019 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu pozytywnie opiniuje 

przyjęcie do realizacji Projektu „Centrum Kompetencji Społecznych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Elblągu” nr RPWM.09.03.02-IZ.00-28-001/20, współfinansowanego  

ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014-2020: 

1) wartość ogólna projektu: 19.164.713,00 zł, 

2) wartość wydatków kwalifikowanych: 19.054.884,23 zł, 

3) wartość dofinansowania: 16.196.651,60 zł, 

4) wartość wkładu własnego: 2.968.061,40 zł, w tym z tytułu: 

a) wydatków kwalifikowanych 2.858.232,63 zł, 

b) wydatków niekwalifikowanych 109.828,77 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Uczelni 

PWSZ w Elblągu 

 

 

                                                                                 dr inż. Wiesław Jastrzębski, prof. uczelni 
 

 

 

 

 

 

 

 


